安徽建筑大学教育发展基金会接受捐赠协议书
（实物捐赠）

甲  方：
乙  方：安徽建筑大学教育发展基金会

根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》和《中华人民共和国慈善法》，甲方自愿向乙方无偿捐赠以下实物财产；乙方对甲方关心教育事业发展、支持安徽建筑大学办学表示感谢！双方协议如下：
一、甲方自愿向乙方捐赠实物财产：
	序号
	名称
	数量
	公允价值
	备注

二、捐赠实物的交付时间、方式：
1、交付时间：
2、交付方式：
三、该捐赠物只能用于安徽建筑大学教育事业的发展，根据学校的发展需要和基金会的相关管理办法进行使用，并接受甲方监督和社会审计。
四、双方遵循诚实守信的原则签订和履行本协议，未尽事宜另行商定。
五、本协议一式两份，双方各执一份，自双方签字之日起生效。

甲方（签章）：            乙方（签章）：

[bookmark: _GoBack]                                 年   月   日